

اواى شهر



عضو هیأت‌رئیس شورای شهر تهران کرد
عمر بالای ۴۰ سال ۹۰ درصد بیمارستان‌های تهران

عضو هیأت‌رئیس شورای شهر تهران ضمن تاکید بر ایمن‌سازی بیمارستان‌های شهر تهران گفت: ۱۹ بیمارستان باید به سرعت ایمن‌سازی شوند و این در حالی است که براساس آمار ۹۰ درصد بیمارستان‌های تهران عمری بالاتر از ۴۰ سال دارند. به گزارش «وطن‌امروز»، زهرا نژادبهرام، عضو هیأت‌رئیس شورای شهر تهران در تذکر پیش از دستور جلسه روز گذشته در ارتباط با فضاهای نایم و بویژه بیمارستان‌ها در شهر تهران اظهار کرد: براساس گزارشات شهرداری مناطق ۱۱ و ۱۲ بناهای نایمنی در این محدوده وجود دارد. وی تصریح کرد: فهرست ۲۴۳ مورد بنای نایمن شهر تهران براساس گزارش تهیه شده است و این در حالی است که بیش از ۹۰ درصد بیمارستان‌های شهر تهران عمری بالاتر از ۴۰ سال دارند و این مراکز به بحرانی‌ترین مکان‌ها تبدیل شده‌اند، چرا که برای دریافت گواهی پایان کار و نصب تجهیزات آتش‌نشانی تلاشی نمی‌کنند. عضو هیأت‌رئیس شورای شهر تهران افزود: ۱۹ بیمارستان در سطح شهر تهران در شرایطی قرار دارند که باید در اولویت ایمن‌سازی قرار بگیرند و این در حالی است که ما نمی‌توانیم بیمارستان‌ها را به دلیل عدم ایمن‌سازی پلمب کنیم.

کوتاه و گویا

- با هدف زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا و تکریم خانواده معظم آنها بیش از یکپهزار و ۳۰۰ پلاک افتخار در کوچه‌های محلات شمال تهران نصب شده است.
- مدیرعامل شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه از افزایش ۱۱ درصدی ظرفیت قطارهای خط ۵ متروی تهران خبر داد. نوبت با بیان اینکه با اضافه کردن یک واگن به تمام قطارهای این خط برون شهری، ۳۰۰ نفر به ظرفیت هر قطار اضافه می‌شود، تصریح کرد: با اضافه شدن ۲۶ واگن ۲ طبقه به قطارهای خط ۵ شاهد افزایش بیش از ۷ هزار نفر به ظرفیت جله‌جایی این خط هستیم.
- مرضی رحمان‌زاده، شهردار منطقه ۱۳ گفت: رنگ‌آمیزی نماهای شهری در خیابان دماوند به منظور حفظ و نگهداری فضای شهری و زیبایی بصری در سطح منطقه انجام شد.

- شفیعی، معاون شهرسازی و معماری منطقه ۱۰ طی نشست با شهرداران، مدیران و کارشناسان نواحی بر موضوع الزام سازندگان منطقه و مهندسان ناظر در عمل به تعهدات و مباحث مقررات ملی ساختمان و دستورالعمل‌های اجرایی مصمیمه پروانه در حین اجرا تاکید کرد.
- همزمان با پایان آبان‌ماه، فاز نخست بازدیدهای میدانی شهردار و مدیران شهری منطقه ۲۱ از سطح محلات تهرانسر غربی، دریا، استقلال، غزالی و فرهنگیان-آزادی، با بیش از ۴ مصوبه به اتمام رسید.

- امیر کریمی، مدیرکل درمان و توان‌بخشی بنیاد شهید و امور ایثارگران از سفر پروفسور حسین مهدیان فوق تخصص ستون فقرات و پروفسور والتر استومر فوق تخصص مغز و اعصاب جهت درمان جانبازان و خانواده شهدا به کشورمان خبر داد.
- مربیان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قرار است تا تثبیت وضعیت کرمانشاه در مناطق زلزله‌زده حضور یابند. در این میان ستاد امداد فرهنگی کودک و نوجوان مناطق زلزله‌زده غرب کشور از باری مربیان استان‌های گوناگون بهره خواهد برد.
- همزمان با آغاز هفته وحدت و گرامیداشت سالروز ولادت نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی(ص)، فرهنگسرای سربو با مشارکت آژانس عکس خبری دوربین نت، اولین بزرگداشت ساسان مودی را دهم آذرماه ساعت ۱۷ برگزار می‌کند. ساسان مودی از عکاسان حرفه‌ای کشورمان محسوب می‌شود که در سال‌های جنگ نیز به جبهه‌ها رفته و عنوان عکاس جنگ را نیز در کارنامه خود دارد.

کارشناسان حوزه سلامت و اعضای شورای شهر آمارهای نگران‌کننده‌ای از آسیب‌های آلودگی هوا ارائه کردند

آلودگی هوا عامل مرگ سالانه ۳۳ هزار ایرانی

عضو شورای شهر تهران: آلودگی هوا در هر ۲۴ ساعت جان ۱۲ تهرانی را می‌گیرد



گروه اجتماعی: رئیس انجمن علمی بهداشت محیط ایران با اشاره به اهمیت تأمین بهداشت محیط، گفت: در ایران سالانه ۳۳ هزار نفر به دلیل آلودگی هوا در معرض خطر مرگ قرار می‌گیرند. به گزارش ایسنا، پروفسور علیرضا مصداقی‌نیا در بیستمین همایش ملی و دومین همایش بین‌المللی بهداشت محیط و توسعه پایدار، با بیان اینکه ایران سومین کشور به لحاظ جمعیت و ۱۸ کشور از نظر مساحت در دنیا و ۱۷ کشور پر جمعیت دنیاست، اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۷۰ درصد جمعیت ایران شهرنشین و مابقی روستا نشین هستند، این در حالی است که قبل از این آمار جمعیتی ایران در حالت معکوس با شرایط فعلی بوده است. مصداقی‌نیا در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نقش آلودگی هوا در تأمین سلامت عمومی جامعه، تصریح کرد: در ایران سالانه ۳۳ هزار نفر به دلیل آلودگی هوا در معرض خطر مرگ قرار می‌گیرند. وی خاطر نشان کرد: تغییرات آب‌وهوایی عامل بروز بسیاری از بیماری‌های موجود، بروز بسیاری از بیماری‌های موجود، مهاجرت‌های جمعیتی و خشکسالی‌های مستمر است. این مقام مسؤول با بیان اینکه نبود تعادل بارش باران در نقاط مختلف یکی دیگر از مشکلات ایران است، اظهار کرد: خشکسالی‌های مستمر و گسترده

از دیگر مشکلات ایران در حوزه بارش باران است. وی خاطر نشان کرد: تغییرات آب و هوایی عامل بروز بسیاری از بیماری‌های موجود، مهاجرت‌های جمعیتی و خشکسالی‌های مستمر است. رئیس انجمن علمی بهداشت محیط ایران در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه مصرف کودهای شیمیایی

بیش جامعه

با اعلام پزشکی قانونی آمار فوت‌شدگان زلزله کرمانشاه به ۴۸۴ نفر رسید



با فوت یکی دیگر از مصدومان زلزله کرمانشاه در بیمارستانی در تهران، آمار تلفات این حادثه به ۴۸۴ نفر (۲۳۷ مرد و ۲۴۷ زن) رسید. این جسد متعلق به زنی حدود ۵۰ ساله به نام ملوس سلیمی و از اهالی سرپل ذهاب بود. به گزارش «وطن‌امروز»، پزشکی قانونی استان کرمانشاه اسامی ۴۸۴ نفر از جانب‌اختگان زلزله در ثلاث باباجانی، سرپل ذهاب، از گله، شهر کرمانشاه، اسلام‌آباد غرب، کردند و قصرشیرین را اعلام کرد. بر اساس این گزارش، تعداد جوازهای دفن صادر شده توسط اداره کل پزشکی قانونی استان کرمانشاه به ۴۸۴ نفر رسیده که یک نفر از این اجساد، مجهول‌الیه بوده است.

شناسایی پیکر ۴ تن دیگر از شهدای منا

به دنبال پیگیری‌های سازمان حج و زیارت و خانواده معظم شهید، پیکر و محل دفن ۴ تن دیگر از شهدای قافعه منا در عربستان مشخص شد. به گزارش میزبان، محمد آزاد، معاون توسعه مدیریت و منابع این سازمان گفت: در پی تکالیفات رهبر انقلاب و هموار شدن مسیر اعزام زائران به حج تمتع سال ۹۶، سازمان حج و زیارت تعدادی از اعضای خانواده‌های شهدای حادثه منا را به منظور انجام آزمایش DNA و طی شدن مراحل تعیین هویت شهیدا به عربستان اعزام کرد که این حرکت در نهایت منجر به تعیین و مشخص شدن محل دفن ۴ تن از شهدای عزیز منا و تایید و اعلام آن از طرف پزشکی قانونی عربستان شد. وی با اشاره به اینکه اعضای ۷ خانواده از شهدای منا برای شناسایی پیکر شهدا به عربستان اعزام شده بودند، افزود: تلاش کارشناسان سازمان و اعضای خانواده شهدا همچنین منجر به شناسایی محل دفن ۴ شهید و دریافت شماره قطعه مربوط در عربستان شد. معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان حج و زیارت با تاکید بر اینکه سازمان حج و زیارت همه هزینه‌های اعزام و مراحل مختلف شناسایی را بر عهده دارد، گفت: شرایط و موقعیت منطقی قطع روابط سیاسی تا حدودی مانع تسریع شناسایی و احقاق حقوق شهدای عزیز ما شد اما با این حال سازمان حج و زیارت همچنان پیگیر حقوق شهدا و خانواده معزز آنان است و در این راه از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.

جایزه ۵۰۰ هزار دلاری برگزیدگان جایزه مصطفی (ص)



منتخبان دومین دوره برگزاری جایزه مصطفی(ص) که به دنبال تبدیل شدن به جایزه نوبل جهان اسلام است، مشخص شدند و در این دوره اسم یک ایرانی در کتار پروفیسوری از ترکیه به چشم می‌خورد؛ جایزه برگزیدگان ۵۰۰ هزار دلار است. به گزارش تسنیم، حسن ظهور، رئیس کارگروه علمی با بیان اینکه سال ۹۴ نخستین دوره این جایزه برگزار شد و از اردیبهشت سال گذشته با ارسال فراخوان برای ۲۰۰ نهاد معتبر علمی، ۳۶۳ سازمان و مؤسسه معتبر بین‌المللی و یکپهزار و ۶۲۲ دانشمند در ۲۸ کشور جهان، برگزاری دوره دوم جایزه مصطفی(ص) کلید خورد، اظهار کرد: فراخوان این دوره در ۴ حوزه علوم و فناوری‌های نانو، فناوری اطلاعات و ارتباطات، علوم و فناوری‌های زیستی و پزشکی و همه زمینه‌ها(رشته‌های عمومی) منتشر شد. رئیس کارگروه علمی جایزه مصطفی(ص) ادامه داد: بر اساس سیاستگذاری انجام شده قرار بود در حوزه‌های اول تا سوم یادشده به یک نفر این جایزه اختصاص یابد و در حوزه چهارم (همه زمینه‌ها) به ۲ نفر جایزه مصطفی(ص) اهدا شود. وی گفت: اما بر اساس داوری‌های انجام شده در گروه‌های مختلف، حوزه‌های علوم و فناوری‌های نانو و علوم و فناوری‌های زیستی و پزشکی اثری پذیرفته نشد و در نهایت یک نفر از گروه فناوری اطلاعات و ارتباطات و یک نفر هم همه زمینه‌ها منتخب شدند. رئیس کارگروه علمی جایزه مصطفی(ص) خاطر نشان کرد: در راستای فراخوان این دوره از برگزاری جایزه مصطفی(ص)، ۲۴۱ اثر از ۳۱ کشور دنیا به دبیرخانه رسید که با بررسی ۵۷ اثر در بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات نهایتاً محمدامین ششکراللهی از جمهوری اسلامی ایران منتخب شد.

عضو کمیسیون آموزش مجلس تشریح کرد

جزئیات مصوبه مجلس برای رتبه‌بندی معلمان

بهارستان گروه اجتماعی: عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: اعضای این کمیسیون مصوبه‌ای را مبنی بر الزام دولت برای اجرای طرح رتبه‌بندی فرهنگیان از سال ۹۷ داشتند. جبار کوچکی‌نژاد در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار تخصص با شایستگی‌ها و عملکرد رقابتی مبتنی بر آموزش و تحقیقات مجلس مصوب کردند با اصلاحیه ماده ۶۳ قانون برنامه ششم توسعه، دولت مکلف شود از سال ۹۷ طرح رتبه‌بندی فرهنگیان را اجرا کند. وی افزود: بر این اساس دولت باید آیین‌نامه‌های مربوط به طرح رتبه‌بندی فرهنگیان را تهیه کند. به گزارش تسنیم، براساس ماده ۶۳ قانون برنامه ششم توسعه، دولت مکلف شد برای ایجاد تحول در نظام تعلیم و تربیت اقداماتی از قبیل: اجرای



سند تحول بنیادین آموزش‌وپرورش به نحوی که تمام اقدامات وزارت آموزش‌وپرورش براساس این سند انجام شود و اقدامی مغایر با قانون و سند صورت نگیرد، علاوه بر این تهیه نظام رتبه‌بندی معلمان و استقرار نظام پرداخت‌ها براساس تخصص با شایستگی‌ها و عملکرد رقابتی مبتنی بر نظام رتبه‌بندی معلمان و مهندسی نیروی انسانی بر اساس سند تحول و نقشه جامع علمی کشور با تصویب مجلس در قالب بودجه سنواتی و همچنین ارتقای جایگاه آموزش‌وپرورش به مثابه مهم‌ترین نهاد تربیت نیروی انسانی و مولد سرمایه اجتماعی و انسانی عهده‌دار اجرای سیاست‌های مصوب و هدایت و نظارت بر آن به‌عنوان امر حاکمیتی با توسعه همکاری دستگاه‌های اجرایی را انجام دهد.

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خبر داد

واگذاری توسعه حرم مطهر عسکریین(ع) به ایران

زیارت گروه اجتماعی: رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات با اعلام خیر موافقت دیوان وقف شیعی عراق با واگذاری طرح توسعه حرم مطهر عسکریین(ع) به ایرانیان گفت: طرح جامع توسعه سامرا در شوری‌سیاست‌گذاری این ستاد تصویب شد. به گزارش «وطن امروز»، حسن پالازک با تیریک سالروز آغاز امامت حضرت ولی‌عصر(عج) گفت: با عنایت اهل بیت و به برکت خون شهدای مدافع حرم و ریشه‌کن شدن شجره خبیثه داعش، دیوان وقف شیعی عراق با پیشنهاد ایران برای توسعه حرم مطهر امامین عسکریین علیهم‌السلام موافقت کرد و این طرح در شورای سیاست‌گذاری ستاد بازسازی عتبات تصویب شد. وی با بیان اینکه در حال نهایی کردن قرارداد



دیوان وقف شیعی با آن موافقت کرد. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات اظهار کرد: بر این اساس در فاز نخست، طراحی طرح جامع توسعه حرم مطهر امامین عسکریین علیهم‌السلام به شعاع ۳۰۰متری در دستور کار متخصصان ستاد بازسازی عتبات عالیات قرار گرفته است.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

۶ میلیون بیمه‌شده ۲ دفترچه دارند

و پیرانشهر در مجلس ادامه داد: مدیرعامل سابق بیمه سلامت باید از ابتدا با پیش‌بینی مشکلات بعدی در ارائه برنامه‌های خود شفاف‌سازی می‌کرد، نه اینکه بعد از تغییرات حاصل شده بر اساس برنامه ششم که این سازمان را از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی جدا کرده و زیرمجموعه وزارت بهداشت قرار داد و در پی آن سیستم مدیریتی این بیمه تغییر کرد، به طور ناگهانی در روند ارائه خدماتش به اعمال تغییرات بپردازد. وی تصریح کرد: از آزمون

روند ناگهانی بیمه سلامت که با تازتاب منفی در جامعه به همراه داشته، اصلاح روند کنونی بیمه‌ها را در گرو ایجاد بیمه یکپارچه همگانی دانست. رسول خضری در رابطه با اظهارناظر مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران مبنی بر اینکه افرادی که وسع مالی دارند، باید حق بیمه خود را به این سازمان بدهند، به خانه ملت گفت: بیمه سلامت باید در همان بدو تدوین و ارائه طرح اولیه خود تمام جوانب امر را در نظر می‌گرفت، نه اینکه بعد از تحت پوشش قرار دادن ۱۰ میلیون و ۴۰۰ نفر برنامه‌هایش را تغییر دهد. نماینده مردم سرشدت

رئیس کل دادگستری کرمانشاه انتقاد کرد

عملکرد ضعیف ستاد بحران در زلزله کرمانشاه



او با شاگرد خود می‌خواهد مواد غذایی و آشامیدنی را بین مردم پرتاب کند، کسی که سرپرست خود را در دست داده یا خود آسیب‌دیده نمی‌تواند به دنبال کامیون یا آب‌معدنی بدون حتی امکان دارد به دست آسیب‌دیده واقعی نرسد. این مقام قضایی با بیان اینکه در کشور ما در رابطه با ستاد بحران خیلی ضعیف عمل می‌شود، تصریح کرد: این موضوع فقط مختص زلزله کرمانشاه نیست و قبلاً نیز مسبوق به سابقه بوده است، باید در لحظات نخست همین کاری که امروز سپاه و ارتش در حال انجام آن هستند را مورد توجه قرار دهیم.

قطعه‌بندی روستاها به دست سپاه در ادامه، وی گفت: سپاه نقشه تمام روستاها را مثل بازل قطعه‌بندی کرده است که شاید ۱۰۰ قطعه

گزارش ۲

گروه اجتماعی: رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه گفت: ستاد بحران در زلزله استان کرمانشاه بسیار ضعیف عمل کرد. به گزارش فارس، محمدرضا عدالت‌خواه با ارائه گزارشی درباره نحوه امدارسانی به مناطق زلزله‌زده، اظهار داشت: امدارسانی از نظر نوع، میزان و مقدار کمک‌ها چه به صورت کمک‌های مردمی و چه هلال‌احمر و نهادهای عمومی بسیار عالی بوده و برخی از این کمک‌ها را هلال‌احمر و متولیان امر برای ماه‌های آینده ذخیره کرده‌اند تا اگر زلزله‌زدگان استان با کمبود مواجه شدند، استفاده کنند

سرگردانی در توزیع اقلام در همین رابطه، عدالت‌خواه با گلایه از نحوه توزیع اقلام بین مردم زلزله‌زده، بیان کرد: از روز اول در مرحله توزیع اقلام و حضور نیروها یک سرگردانی وجود داشت، چراکه نیروها سریع و فوری در این باره ساماندهی نشدند. وی ادامه داد: بنده جزو نخستین کسانی بودم که در مناطقی به نام فولادی واقع در شهرستان سرپل ذهاب

حضور داشتم و از آنجا به‌صورت تلفنی برای مردم کمک خواستم، البته حجم کار نیز خیلی زیاد بود و این موضوع را نباید دور از نظر داشته باشیم، چرا که بیش از یکپهزار و ۹۰۰ روستا و شهرهای سرپل ذهاب، قصرشیرین، گیلانغرب، دالاهو، ثلاث باباجانی و بخش ازگله که کانون اصلی بوده نیز آسیب‌دیده‌اند اما اقدامات مجموعاً خوب بود و اینطور نبود که کسی بخواهد کوتاهی کند.

مدیریت ضعیف ستاد بحران

رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه همچنین درباره نحوه توزیع امکانات در مناطق زلزله‌زده، گفت: واقعیت این است که در اینگونه حوادث غیرمترقبه مدیریت خوبی در سطح کشور نداریم، به‌عنوان مثال توزیع در اختیار راننده کامیون قرار گرفته و

آگهی دعوت به مجمع عمومی

بدین وسیله از اعضای بیوسه انجمن علمی باستان‌شناسی ایران دعوت می‌شود در مجمع عمومی انجمن که روز یکشنبه مورخ ۲۶ آذر ۱۳۹۶ ساعت ۱۶ تا ۱۸ در محل تالار علامه جعفری دانشکده علوم انسانی دانشگاه تربیت مدرس تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
ارائه گزارش فعالیت‌های انجمن
ارائه گزارش عملکرد مالی انجمن
تعیین روزنامه رسمی
انتخاب اعضای هیئت مدیره جدید

روابط عمومی انجمن